

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Malmberg Transport ApS

Toften 5, Filskov
7200 Grindsted

CVR nr. 32339638

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Dirigent

Lars Toftegaard Malmberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malmberg Transport ApS
Toften 5, Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32339638
Stiftelsesdato: 1. januar 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Toftegaard Malmberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -65.521.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	570.853	629.729
1. Personaleomkostninger	-444.078	-440.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.286	-172.286
Resultat før finansielle poster	-45.511	16.737
Andre finansielle omkostninger	-20.010	-24.515
Ordinært resultat før skat	-65.521	-7.778
Skat af årets resultat	13.749	-1.002
ÅRETS RESULTAT	-51.772	-8.780
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-51.772	-8.780
Disponeret i alt	-51.772	-8.780

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	<u>48.571</u>	<u>72.857</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.571</u>	<u>72.857</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>483.000</u>	<u>631.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>483.000</u>	<u>631.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>531.571</u>	<u>703.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.509	102.064
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.509</u>	<u>120.064</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>112.203</u>	<u>120.203</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>112.203</u>	<u>120.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.712</u>	<u>240.267</u>
AKTIVER I ALT	<u>713.283</u>	<u>944.124</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	118.803	170.576
Egenkapital i alt	198.803	250.576
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.913	17.662
Hensatte forpligtelser i alt	3.913	17.662
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	267.033	404.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.033	404.271
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	137.209	131.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.621	59.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.850	5.589
Anden gæld	69.854	75.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.534	271.615
Gældsforpligtelser i alt	510.567	675.886
PASSIVER I ALT	713.283	944.124
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2017	2016
Lønninger	-364.044	-364.789
Pensioner	-56.956	-56.956
Andre omkostninger til social sikring	-5.404	-5.337
Andre personaleomkostninger	-17.674	-13.624
	-444.078	-440.706

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.160.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.160.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-529.000
Årets af- og nedskrivninger	-148.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-677.000
Bogført værdi, ultimo	483.000
Heraf finansielle leasingaktiver	483.000

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	170.575	250.575
Overført jfr. resultatdisponering	0	-51.772	-51.772
Bogført værdi, ultimo	80.000	118.803	198.803

Noter

4. Anparts kapital

Der har ikke været ændringer af anparts kapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.13.

	2017	2016
--	------	------

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

	Kr. 0	Kr. 0
--	-------	-------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.